Doritorii de a ocupa aceste posturi să-şi înainta rugărilor instruite cu toate documentele recerute, în termenul indicat, la subscrierul oficiu protopresbiter al gr. or. pentru a se face cunoscuţi poporului să se prezenteze la biserică în vre-o Duminecă ori sârbătoare.

Lăpuşul unguresc, 11/24 Oct. 1910.

Oficiul protopresbiter al Cetăţii de peatră în conţelegere cu comitetele parohiale.

Vasile Duma
protopop.

Nr. 322/1910.

(430) 3-3

Concurs repetit.

Pentru ocuparea postului de paroh în parohia de cl. III-a **Bătrâna**, în protopresbiteratul Dobra, se scrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român“.

or. în termenul deschis, în care timp concurenţii — pe lângă prealabila încunoştinţare a subsemnatului — au să se prezinte în parohie în vre-o Duminecă sau sârbătoare pentru a celebra şi predica şi pentru a face cunoştinţă cu poporul.

Geoagiu-Alyógy, 8/21 Octombrie 1910.

Oficiul protopresbiter al gr. or. român al tractului Geoagiu în conţelegere cu comitetul parohial din Balşa.

Ioan Popovici
protopop.

Dela Librăria arhidiecezană se poate procura:

Ivela, Cântecul Vetrei luminoase. Pentru voce şi pian. Se vinde în favorul asilului pentru orbi „*Vatra luminoasă*“ înfiinţat de M.